o majetku obcí v znení neskorších predpisov. Na parc. č. 518/7  je umiestnená stavba súp. 
č. 7036-rodinný dom, vo vlastníctve kupujúcich, evidovaná na LV č. 6902.    

Čl. 2 

1) Predávajúci predáva pozemky uvedené v čl. 1 ods. 2 za  celkovú kúpnu cenu 9 536,10 Eur 
(slovom: deväťtisícpäťstotridsaťšesť eur desať centov) kupujúcim, ktorí daný pozemok za 
túto cenu kupujú.     

2) Prevod pozemkov schválilo Mestské zastupiteľstvo hlavného mesta SR Bratislavy 
trojpätinovou väčšinou všetkých poslancov na svojom zasadnutí prebiehajúcom dňa  .........

[...]

V prípade riadneho a včasného neuhradenia kúpnej ceny sú kupujúci povinní predávajúcemu 
zaplatiť spolu s omeškanou platbou aj úroky z omeškania podľa ust. § 517 ods. 2 
Občianskeho zákonníka. 

5) Náklady na vyhotovenie znaleckého posudku vo výške 165,00 eur (slovom: 
stošesťdesiatpäť eur) uhradia kupujúci do 30 dní odo dňa podpísania tejto kúpnej zmluvy 
oboma zmluvnými stranami na účet predávajúceho č. IBAN SK3775000000000025829413, 
vedený v Československej obchodnej banke, a.s., variabilný symbol č. ................